

# Cowboyland Randers ApS

Kong Christians Alle 40, 9000 Aalborg

CVR-nr. 16 86 40 05

## Årsrapport

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

---

**KNUD ERIK RAVN NILSEN**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Cowboyland Randers ApS  
Kong Christians Alle 40  
9000 Aalborg

Telefon: 98 18 58 55

E-mail: ker@riverscowboy.dk

CVR-nr.: 16 86 40 05

Stiftet: 23. marts 1993

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Knud Erik Ravn Nielsen, Kong Christians Alle 40, 9000 Aalborg

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Bankforbindelse**

Nordea Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af travheste samt investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -66 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26 t.kr. mod -121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-66.057</b>	<b>88</b>
Andre driftsomkostninger	0	-252
<b>Driftsresultat</b>	<b>-66.057</b>	<b>-164</b>
Andre finansielle indtægter	54.034	46
Øvrige finansielle omkostninger	-13.744	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>-25.767</b>	<b>-121</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-25.767</b>	<b>-121</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-25.767	-121
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-25.767</b>	<b>-121</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Travheste	234.030	129
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>234.030</u>	<u>129</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>234.030</u></b>	<b><u>129</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	568	0
Andre tilgodehavender	2.659.184	3.101
Tilgodehavender i alt	<u>2.659.752</u>	<u>3.101</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	539.715	0
Værdipapirer i alt	<u>539.715</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	237.234	593
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.436.701</u></b>	<b><u>3.694</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.670.731</u></b>	<b><u>3.823</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	3.451.840	3.478
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.651.840</b>	<b>3.678</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Anden gæld	8.891	135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.891	145
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.891</b>	<b>145</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.670.731</b>	<b>3.823</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi ultimo	<u>539.715</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>16.781</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
